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17 PLANEETTAHALLITUS

17.1 Erilaisia hallituksia
1Planeettahallitus erottaa kolme erilaista, yhä korkeampilaatuista hallitusta: planeettahallitus,

aurinkokuntahallitus ja seitsenaurinkokuntahallitus. Planeettahierarkia valvoo kaikkia mani-
festaatioprosesseja planeetassa. Aurinkokuntahallitus on aurinkokunnan planeettahallitusten ja
näille kuuluvien tehtävien ylin hallintoaste. Seitsenaurinkokuntahallituksen alaisuudessa on,
niin kuin nimitys osoittaa, seitsemän yhteenkuuluvaa aurinkokuntaa. Tästä hallituksesta ei
anneta muuta tietoa kuin että se on olemassa.

2Hallitukset ohjaavat kaikkia manifestaatioprosesseja kosmisten energioiden avulla ja ovat
viime kädessä vastuussa näiden täsmällisestä läpiviemisestä.

3Koska monadit (ikiatomit) ovat ainoat tuhoutumattomat maailmankaikkeudessa ja koska
kaikki niiden muodostamat ainemuodot ovat vain tilapäisiä ja saatettu aikaan monadien tajun-
nankehitystä varten, on ymmärrettävissä, etteivät muodot lainkaan ole niin tärkeitä korkeam-
mille valtakunnille kuin ne ovat ihmisille. Monadit pukeutuvat jatkuvasti uusiin, tarkoituksen-
mukaisempiin muotoihin. Ihmiset pelkäävät muodon hajoamista. Tämä pelko on tuntematon
siellä, missä todellisuustieto on hankittu. Tajunnankehitykseen tarvitaan jatkuvasti uusia
muotoja. Vanhat kuluvat nopeasti.

17.2 Planeettahallitus
1Planeettahallitus koostuu yksilöistä, jotka ovat lopettaneet evoluutionsa aurinkokunnassa

täydellistyneellä 43-tajunnalla ja jotka jatkossa hankkivat yhä korkeampilaatuisen kosmisen
tajunnan aina 42-tajunnasta lähtien. ”Planeettahallitus” on yhteinen nimitys näille kosmisille
minuuksille.

2Kaikki 42-minät eivät liity planeettahallitukseen, vaan ainoastaan ne, jotka ovat valinneet
osallistua planeetan manifestaatioprosesseihin. Sitä ennen he saavat usein hankkia kokemuksia
sekä meidän aurinkokuntamme muissa planeetoissa että muissa aurinkokunnissa. He saavat
perusteellisen koulutuksen, ennen kuin heidät katsotaan täysin kykeneviksi ottamaan tärkeitä
virkoja hallituksessa. Asiantuntijaksi ei tule pelkästään omaksumalla korkeamman tajunnan-
lajin, vaikka mahdollisuus opiskella ja ymmärtää suunnattomasti kasvaa.

3Planeettahallitus koostuu yksinomaan kosmisista minuuksista. Mutta 43-minuudet ovat
”lisäjäseniä” ja sellaisina heillä on esteetön pääsy hallitukseen. Heidän kanssaan neuvotellaan
aina asioista, jotka koskevat planeetan eri tarkoituksiin ja eri departementteihin liittyvän ener-
giantoimituksen (ideaintoimituksen) muutoksiin.

4Kosmiset minät eivät voi inkarnoitua organismiin. Mutta he voivat muotoilla tilapäisiä tai
pysyviä atomiaineesta koostuvia aggregaattiverhoja itselleen missä maailmassa tahansa, myös
fyysisessä.

5Planeettahallituksen jäsenet järjestellään eri asteisiin aina 42-minuuksista alkaen. Yksin-
kertaisin astejako on tietenkin kansainvälinen, matemaattinen merkitsemistapa. Tähän asti käy-
tetyt termit eivät ilmoita saavutettua statusta ja vaikuttavat merkityksettömiltä.

6Hallitukset jäsenet muodostavat kolme ryhmää: 36-minuuksista 42-minuuksiin, 29-
minuuksista 35-minuuksiin, 22-minuuksista 28-minuuksiin. Korkein ryhmä muodostuu seitse-
mästä yksilöstä, joista yksi on puheenjohtaja, planeettahallitsija, ja kolme niin kutsuttua
eksoteerista eli ”aktiivista” ja kolme ”esoteerista” jäsentä.

7Meidän planeettahallitukseemme sisältyvien yksilöiden lukumäärä ei ole tiedossa.
8Planeettahallitukseen sisältyy seitsemän eri hierarkian edustajia. Nämä hierarkiat vastaavat

seitsemää rinnakkaista evoluutiotietä, joista tiedämme tuskin muuta kuin niiden olemassaolon,
lukuun ottamatta niitä kahta evoluutiota, jotka kulkevat ihmiskunnan ja deevavaltakunnan
kautta.
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9Planeettahallituksessa on kolmen todellisuusaspektin kosmisia edustajia, kaikkien planee-
tassa esiintyvien manifestaatioprosessien johtajia, prosessien, joista tiedämme toistaiseksi hy-
vin vähän, ja joista todennäköisesti ymmärtäisimme hyvin vähän, mutta joista kuitenkin
teemme kuvitelmia, kuten tavallista. (Mistä johtuu tämä mieltymys vääjäämättä valheellisiin
olettamuksiin ja niistä johtuviin virheellisiin ja usein kohtalokkaisiin johtopäätöksiin?)

10Kosmiset planeettahallitukseen liittyneet olennot luopuvat jatkuvasta tajunnanekspansiosta
mahdollistaakseen aurinkokunnan muodostamisen ja sen manifestaatioprosessien valvonnan,
monadien involvoitumisen alas fyysiseen aineeseen, sillä vasta tässä kaikista ainelajeista
tiheimmässä monadi voi oppia erottamaan sisäisen ja ulkoisen, tajunnan ja aineen, minän ja ei-
minän; itseidentiteetin hankinnan edellytyksen. Me saamme kaikki apua tajunnankehityk-
seemme, ja saamme maksaa sen velan (kaikella on hintansa) auttamalla toisia samassa
suhteessa. Mutta niin kieroutunut on ihmiskunta ollut, että se on vainonnut kaikkia niitä, jotka
ovat tahtoneet sitä auttaa ja murhanneet heidät.

11Planeettahallituksemme voi luonnonlain teholla kytkeä päälle (planeettaamme suuntau-
tuvia) kosmisia energioita tai ehkäistä niiden pääsyn planeettaamme. Tämä ei tietenkään
tapahdu ilman neuvotteluja niin aurinkokuntahallituksen kuin muiden planeettahallitusten
kanssa.

12Planeetta on planeettahallitsijalle ja muille planeettahallituksen jäsenille sitä, mitä verhot
ovat ihmiselle. Heidän aineverhonsa ovat – paitsi heidän atomiketjussaan oleva atomi, jossa
heidän monadinsa oleskelee – myös planeetan maailmat, koska he ovat tajunnallisesti samastu-
neet planeettaan kuuluvien maailmojen kollektiivitajuntaan. Planeettahallitsijasta voidaan siten
käyttää gnostilaista sanontaa: ”Hänessä elämme, liikumme, ja hänessä on olentomme”, elämme
(tajunnanaspekti), liikumme (liikeaspekti) on olentomme (aineaspekti). Hänen valtava ”au-
ransa” (monadin kosmisten värähtelyjen synnyttämänä) ympäröi planeetan.

13Planeettahierarkia perusti esoteeriset tietokunnat planeettahallituksen aloitteesta Atlantik-
sen katastrofin jälkeen. Planeettahierarkian suostumuksella esoteerinen tieto sai tulla uudelleen
eksoteeriseksi vuonna 1875.

14Aina Atlantiksen ajoilta lähtien ihmiskunta on saanut huolehtia itsestään kahdentoista vuo-
situhannen ajan. Meidän niin kutsutun maailmanhistoriamme (suurelta osalta historian paro-
diaa, jos historialla tarkoitetaan täsmällistä tietoa menneisyydestä kolmen tai neljän vuosituhan-
nen aikana) olisi pitänyt selvittää ihmiskunnan kyvyttömyys huolehtia itsestään. Jos ihmiskunta
ei rajattomassa hulluudessaan tuhoa itseään, sen on kutsuttava planeettahierarkia takaisin. Kun
ihmiskunta on kerran hyväksynyt planeettahierarkian johdon, on olemassa mahdollisuus, että
lopulta myös planeettahallitus esiintyy uudelleen ja että planeettahallitsija (monine nimityk-
sineen: Vanhaikäinen, Sanat Kumara, Melkisedek jne.) tunnustetaan planeettamme todelliseksi
johtajaksi, mitä hän tosiasiassa on ollut jo yli 18 miljoonaa vuotta.

17.3 Myös planeettahallituksen jäsenet kehittyvät
1Myös planeettahallituksen jäsenet ovat olentoja, jotka jatkuvasti kehittyvät kohti yhä

korkeampien maailmojen ja valtakuntien yhä korkeampilaatuisia ulottuvuuksia, aikakäsityksiä
(käsityksiä manifestaatioprosessien etenemisestä), tajuntoja, energioita. Tällä heidän kehittymi-
sellään on merkitystä planeetan kaikkien alempien luomakuntin yleiselle kehitykselle. Se ikään
kuin vetää näitä mukanaan, niin että eri kehitysasteilla olevat yksilöt saavuttavat yhä korke-
amman tajunnankapasiteetin, säilyttäen kuitenkin näiden kehitysasteiden välisen etäisyyden.
Niinpä esimerkiksi barbaariasteella olevalla nykyisellä yksilöllä on verrattoman paljon suu-
rempi mahdollisuus elämänymmärtämykseen kuin barbaarilla useita miljoonia vuosia sitten.
Tämä tosiasia on tärkeä huomioida yleistä evoluutiota arvioitaessa. Tietenkin tämä edellyttää,
että yksilö on hankkinut todellisuustietoa ja omaksunut kausaalimaailman todellisuusideat.
Tieteen ja filosofian nykyisessä näkökulmassa näitä ideoita ei vieläkään ymmärretä, niiden
olemassaoloa ei edes havaita. Sitä paitsi tämä koskee kaikkea ”esoteerista”, sitä tietoa, jonka



3

olemme saaneet planeettahierarkialta sen oppilaiden välityksellä.
2On olemassa paljon enemmän todellisuusideoita, joita ei voi vielä ilmoittaa ihmisille, koska

heiltä yleisesti puuttuu kolme edellytystä näiden ideoiden oikein käsittämiselle ja käytölle.
Ensimmäinen edellytys on käyttää saatu tieto yksinomaan kehityksen, ihmiskunnan ja ykseyden
palveluun. Toinen edellytys on, että on hyväksynyt hylozoiikan, ainakin työhypoteesiksi. Kol-
mas edellytys on luopua kaikesta spekulaatiosta, mikä ei voi antaa yhtä ainoaa oikeaa tosiasiaa,
vain idiotisoida ihmiskunnan tähän mennessä saaman vähäisen todellisuustiedon. Äärettömän
paljon täytyy jäädä esoteeriseksi näiden kolmen perusteen vuoksi. Kun ihmiset ovat oppineet
antamaan ”tämän olla tätä”, eikä mitään muuta, silloin heidän käytettävänään on suunnattoman
suuri tietoaarre. Sitä ennen se olisi tarkoituksetonta, vain ”helmien heittämistä”, vain herkkä-
uskoisuuden lisäämistä niissä, jotka halukkaasti vastaanottavat tosiasioita kykenemättä asetta-
maan niitä oikeisiin yhteyksiinsä. Kukaan ei pahoittele välttämätöntä pidättyväisyyttä enem-
män kuin planeettahierarkia.

17.4 Planeettahallitsija
1”Vanhat oppineet”(esoteerisissa tietokunnissa vihityt) kutsuivat planetaarista kollektiivi-

olentoa nimellä ”planeettalogos” ja aurinkokunnan kollektiiviolentoa nimellä ”aurinkologos”.
Näitä nimityksiä ei pidä sekoittaa nimityksiin ”planeettahallitsija” ja ”aurinkohallitsija”, sillä
tarkoitetut yksilöt pitävät virkaansa tilapäisesti, kunnes he jättävät sen lähimmälle yksilölle
heidän itsensä siirtyessä korkeampiin valtakuntiin. Nämä hallitsijat voivat samastua täydelli-
sesti edustamiinsa kollektiiviolentoihin, koska heillä on korkein tässä kollektiivissa esiintyvä
tajunnanlaji. Sekä planeettahallitsijan että aurinkohallitsijan alin verho on fyysisestä atomi-
aineesta muodostuva aineverho, joka sisältää siten kaikki 49 atomiaineiden lajia. Planeetta-
hallitsijan on täytynyt aktivoida vähintään atomilaji 36 atomiketjussaan (oltava siten 36-minä)
ja aurinkohallitsijan vähintään atomilaji 29, yleensä korkeampi, koska he muiden toimintojensa
ohella jatkavat itse atomiketjunsa korkeampien atomilajien aktivointia.

2Vaikka 35-minä on täysin pätevä ottamaan haltuunsa planeetan hoidon planeettahallitsijana,
ovat planeettahallitsijoiksi tulevat yleensä saavuttaneet korkeammalle. Halutessaan he voivat
jäädä planeettaan, kunnes he ovat hankkineet 22-tajunnan.

3Mikään ei estä planeettaamme ankkuroitunutta planeettahallitsijaamme jatkamasta kosmista
tajunnanekspansiotaan neljännessä kosmisessa valtakunnassa (22–28) ja vielä korkeammissa
valtakunnissa. Me emme tiedä syytä siihen, minkä tähden meidän planeettahallitsijamme on
valinnut jäädä planeettaamme myös sen jälkeen, kun hän olisi voinut ottaa haltuunsa aurin-
kokunnan tai jopa aurinkokuntaryhmän johdon. Tästä spekuloiminen luovutetaan niille, joita
huvittaa kuvittelu. Esoteerikko tyytyy tosiasioihin, jotka hän saa planeettahierarkialta. Hän
oivaltaa kaiken spekulaation merkityksettömyyden ja luovuttaa tämän niille ensiminuuksille,
jotka laativat maailmankaikkeuksiaan emotionaalimaailmassa. Illusiivisuudella näyttää olevan
kiehtova vaikutus niihin, jotka mielellään kuvittelevat kaikesta, mistä heillä ei ole mahdolli-
suutta tietää.

4Ennen vuotta 1925 planeettahierarkian tunnustaessa oppilaan saavuttaman kausaaliminän
arvon, hänen sallittiin katsella planeettahallitsijaa ensimmäisen kerran. Nykyisin tämä kunnia
suodaan vasta 45-minuuksille.

5Paras todiste sille, ettei edes planeettahallitsija tahdo itseään pidettävän jumalana, on hänen
nimityksensä ”jumalan tahdon tietävä”. Hän saa käskynsä aurinkokuntahallitsijalta, joka vuo-
rostaan saa ne vielä korkeammilla hallintoasteilla olevilta.

17.5 Suuri uhrautuminen
1Kun planeettahallitsija päätti ottaa haltuunsa planeettamme hoidon, tämä merkitsi, että hän

luopui jatkuvasta kosmisesta ekspansiosta. Sen tähden esoteerinen historia kutsuu häntä
”suureksi uhrautuneeksi”. Hän teki sen, koska hän ei voinut tehdä toisin. Hänen oli käytettävä
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kaikki kykynsä edistääkseen planeetassa, erityisesti sen alemmissa luomakunnissa tapahtuvaa
tajunnankehitystä. Hän valitsi involvoitumisen fyysiseen atomiin, alimpaan mahdolliseen.
Varmuudella tiedetään, että hänen atomitajuntansa käsittää atomimaailmat 29-49. Kuinka
pitkälle hän on ehtinyt kolmannessa kosmisessa valtakunnassa 22–28, sen hän tietää vain itse.

2Hänen uhrautumisensa ei ollut mitään ainutlaatuista. Se on jotain, mikä kaikkien korke-
ammalle tahtovien on tehtävä. Kehitys saavutetaan vain uhrautumisen kautta (luopumalla
omasta kehityksestä alemmissa maailmoissa olevien auttamiseksi). ”Rakkaus”, ykseydentahto,
on pakottava. Väistämätön edellytys ihmiselle, tälle toisminäksi tahtovalle ensiminälle, on sen
tähden ”unohtaa itsensä palvelussa”; unohtaa itsensä, niin että hänestä tulee olematon, vailla
tunnustamisen vaatimuksia, vailla odotuksia, kykenemätön ”olemaan jotain”, kykenemätön
olemaan jollakin tavalla ”tavoitettavissa” (hänestä on tultava haavoittumaton, vihollisiaan
auttava, kaikkia rakastamaan kykenevä jne.). Kaikki tämä on tietenkin mahdotonta alemmilla
asteilla. Kyvyn omaava osoittaa, että hän on saavuttanut korkeammalle.

3Viides ja kuudes luomakunta työskentelevät nimettömästi ihmiskunnan hyväksi. Ihmiset
eivät tiedä mitään edes augoeideistaan, omista sieluistaan. Augoeideet eivät pyydä kiitosta
kaikesta huolenpidostaan ihmisten kehityksen hyväksi (käsite, jota vasta aikamme ihmiset
alkavat ymmärtää). Heidän elämänsä on uhrautumista, itsestään selvää uhrautumista, ja jotain,
mikä täyttää heidät ilolla mahdollisuudesta myötävaikuttaa ykseyden toteuttamiseen. Oppilaat
saavat lahjaksi paljon, mistä he eivät tiedä mitään. Saada antaa, vain antaa, on korkeampien
valtakuntien tunnuslause. Korkeammilla inhimillisillä asteilla on joitakin, jotka oivaltavat, että
tämä on tie, lain mukaan: antava saa, ja korkeamman korvauksen sen tähden, että hän antaa,
korvauksen, jonka vain antava voi ymmärtää, koska hän ei voi tehdä toisin.

17.6 Jumala
1Jumala (jumaluus) on oikeastaan kollektiivi. Tai jos niin tahdomme, planeettahallitsija

planeettahallituksen kärjessä tai aurinkohallitsija aurinkokuntahallituksen kärjessä. Hallitsija
on puheenjohtaja ja tiivistää kaikkien yhteisen ajatuksen. Keskustelu jatkuu, kunnes täysi yhte-
näisyys on saavutettu; muutoin vedotaan korkeampaan, mahdollisesti kosmiseen hallinto-
asteeseen.

2Ihmisten jumalalle kohdistamat rukoukset menevät Augoeideelle, jota voidaan pitää juma-
luuden sijaisena, ennen kuin mentaaliminä saa yhteyden planeettahierarkiaan ja hänestä tulee
oppilas.

3Varsinainen jumaluuskunta alkaa maailmasta 42 aurinkokunnan ulkopuolella. Aurinko-
kunnan korkeinta valtakuntaa kutsutaan jo vanhastaan alimmaksi jumaluuskunnaksi, koska 43-
minuuksilla on esteetön pääsy planeettahallitukseen ja koska he vastaanottavat ohjeet suoraan
tältä. Mutta on epävarsinaista kutsua 43-minuuksia ”jumaliksi”, vaikka he ihmisistä voivat
sellaisilta vaikuttaa. Jumalat ovat kosmisia olentoja. Kieltämättä olisi maailmoja 43 ja 44
kutsuttava oikeammin ”manifestaalivaltakunnaksi” ja varattava nimitys ”jumalallinen” aurin-
kokunnan ulkopuolella oleville kosmisille valtakunnille. Sitten on toinen asia, jos aurinkokuntia
tahdotaan kutsua ”alimmaksi kosmiseksi valtakunnaksi”, niin kuin monet tekevät. Ne raken-
tuvat alimmista (kosmisista) atomilajeista (43–49).

17.7 ”Planeettahallituksen oppilaat”
1Puhutaan planeettahallituksen oppilaista, toisin sanoen yhteydestä ensiminuuksien (47) ja

kosmisten minuuksien (43-minuuksia korkeampien) välillä, koska kaikki hallituksen jäsenet
ovat hankkineet kosmisen tajunnan (maailmasta 42 alkaen). Siinä tapauksessa ovat kyseessä
vain henkilökohtaiset yhteydet, jotka on solmittu ennen opettajan siirtymistä planeettahie-
rarkiasta planeettahallitukseen. Buddhalla, joka kuuluu planeettahallitukseen, on edelleen
planeettahierarkiaan kuuluvia oppilaita (toisminuuksia ja kolmasminuuksia), mutta ei yhtäkään
ihmiskuntaan kuuluvaa (ensiminää). Sellaiset olisivat siinä tapauksessa Buddhan oppilaiden
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oppilaita, mutta eivät sen tähden Buddhan oppilaita.
2On kuitenkin epävarsinaista kutsua ihmistä planeettahallituksen oppilaaksi sen tähden, että

hänen opettajansa on siirtynyt planeettahierarkiasta planeettahallitukseen ja opettaja edelleen
pitää kerran hyväksyttyä oppilasta omanaan.

3Buddhalla, joka 42-minuutena siirtyi planeettahallitukseen, on kaksi oppilasta (essentiaali-
minuutta), jotka niin pian kuin poliittiset olosuhteet Intiassa ja muualla sallivat, on nimetty
uudistamaan buddhalaisuus ja yhdistämään sen kaksi haaraa Mahajana ja Hinajana.

17.8 Avataarat
1Jos tarvitaan erityistä kykyä sen tähden, että planeetassa etenevä evoluutio on ottanut

odottamattoman käänteen, joka on tasapainotettava, planeettahallitus kutsuu avataaran jostain
korkeammasta valtakunnasta avustamaan vakinaista hallitusta joksikin aikaa. Näin on myös
tilanne, jos planeettahallitus katsoo, että evoluutiota on joudutettava, koska ihmiskunta (niin
kuin usein tapahtuu planeetallamme) on vastustanut kehitystä.

2Planeettahallitus kutsuu kaikki avataarat suorittamaan tehtäviä, jotka eivät kuulu hallituksen
”vakinaisten”, heille täysin riittävien toimintojen piiriin. Korkeammissa valtakunnissa jokainen
tekee parhaansa. ”Ulkoisten” asiantuntijoiden on suoritettava kaikki ylimääräiset tehtävät.

3Nimitys ”avataara” on sittemmin myönnetty myös alemman asteen yksilöille, mikä tekee
mahdolliseksi erottaa toisistaan kosmiset, aurinkokunnalliset ja planetaariset avataarat. Sivisty-
mättömät ihmiset väärinkäyttävät sanoja, joiden tarkoitusta he eivät tunne, mikä johtanee myös
näiden nimitysten alentamiseen. Merkkejä tästä ei ole puuttunut.

4Itse asiassa korkeampien minuuksien vaihto on jatkuvaa planeettojen ja aurinkokuntien
välillä. Kuitenkin huolehditaan siitä, että kukaan ei menetä vaihdossa, vaan kaikki voittavat.

5Avataarat involvoituvat harvoin kausaalimaailmaa alempiin maailmoihin. Kukaan 42-minä
tai korkeampi minä ei voi inkarnoitua organismiin. Harvinaisissa tapauksissa he pukeutuvat
fyysisestä atomiaineesta koostuvaan verhoon, mutta tavallisesti heidän alin involvoitumis-
verhonsa on kausaaliverho. Heidän värähtelynsä ovat liian voimakkaita alemmille ainelajeille,
ja näiden alasmitoittaminen vähentäisi tarpeettomasti niiden tehokkuutta, heidän involvoitumi-
sensa tarkoitusta.

6Niiden muutosten tarkoitus, joita nämä aikaansaavat ja jotka voivat osoittautua myös fyysi-
sessä tapahtumainkulussa, on inhimillisen ymmärtämyksen ulkopuolella. Ensiminät eivät käsitä
tästä mitään.

7Korkeammissa valtakunnissa tapahtuva on lisäksi jotain, mitä ihmiskunta ja erityisesti
vihkiytymättömät ja esoteerisesti tietämättömät eivät voi ymmärtää. Valitettavasti joidenkin
planeettahierarkian jäsenten nimet ovat tulleet yleisön tietoisuuteen. Tämä on häirinnyt heitä
heidän työssään.

17.9 Manifestaatioprosessit
1Kosmos on muodostettu aktuaalistamaan ja aktivoimaan ikimanifestaation atomien

potentiaalinen tajunta. Sekä nämä ikiatomit että se ikiaine, jossa ne syntyvät, ovat tiedosta-
mattomia.

2Koko kosmosta voidaan pitää jättiläismäisenä manifestaatioprosessina, joka jakautuu
lukemattomiin pienempiin prosesseihin. Mitään taukoa ei siten ole olemassa. Kaikki koko
kosmoksessa on muutoksen lain alaista. Kosminen loppupäämäärä on, että kaikki ikiatomit
(monadit) hankkivat kosmisen kaikkitietävyyden ja kaikkivaltiuden. Sen vuoksi lukemattomia
kosmoksia syntyy, kehittyy ja purkautuu, kun päämäärä on saavutettu.

3Suuressa kosmisessa involvoitumisprosessissa ikiatomit (monadit) involvoituvat muodosta-
maan 48 yhä koostuneempaa atomilajia aina fysikaaliatomiin (49) saakka. Suuressa kosmisessa
evoluutioprosessissa (joka käsittää lukemattomia erilaisia prosesseja) evolvoituvat monadit
atomilajista 49 atomilajiin 1, vapautuvat vähä vähältä alemmista atomilajeistaan.



6

4Tämä kuvaus on ennen kaikkea vertaus prosessin havainnollistamiseksi. Sitä paitsi vain
sellaisten vertausten avulla on mahdollista saada ”visio” kosmoksesta ja manifestaatio-
prosesseista.

5Aurinkokunnan tarkoitus on kehittää monadien tajuntaa, jotta ne voivat myöhemmin toimia
kosmoksessa. Tämä mahdollistuu monadeille, kun niistä on tullut 42-minuuksia.

6Aurinkokuntia on kolmea lajia. Ensimmäisen asteen aurinkokunnassa kehittyy aineaspekti,
toisen asteen aurinkokunnassa tajunnanaspekti ja kolmannen asteen aurinkokunnassa invol-
voituneiden monadien tahtoaspekti. Aurinkokunnan manifestaatioprosessit tapahtuvat planee-
toissa. Näitä prosesseja johtavat kosmiset minät. Kokonaisuudessaan aurinkokuntaa johtaa
aurinkokuntahallitus, planeettoja planeettahallitukset.

7Kaikki korkeampien valtakuntien jäsenet ovat myötävaikuttajia jossain näistä lukematto-
mista prosesseista, jokainen rajoitetun kykynsä mukaan.

8Ehdottomassa merkityksessä vain korkeimmat kosmiset minät kykenevät täysin hyödyn-
tämään aineen mahdollisuudet, koska he kykenevät käsittelemään atomilajeihin sisältyviä
ikiatomeja.

9”Luonnon epätäydellisyys” johtuu myös kosmisten olentojen vaikeudesta ”selviytyä” fyysi-
sen maailman (mukaan lukien eetterimaailman) ainekoostumuksesta. Yksi asia on involvoida
korkeammat atomilajit alempiin; kokonaan toinen asia on saada involuutioprosesseissa pois-
työntävän perusasenteen hankkineet involvoituneet monadit sopeutumaan ainekoostumusten
väistämättömiin vakiosuhteisiin. Tietyillä planeetoilla tajunnankehitys etenee kitkattomasti.
Meidän planeetallamme se on saavuttanut suurimman mahdollisen vastustuksen.

10Tajunnankehitys on katkeamaton prosessi kohti yhä rikkaampaa kokemusta yhä useam-
missa suhteissa, mikä antaa minälle yhä suuremmat mahdollisuudet hyödyntää korkeampien
minuuksien oivalluksia.

17.10 Kosmiset valtakunnat
1Kosmos jaetaan seitsemään yhä korkeampaan kosmiseen valtakuntaan (43–49, 36–42, 29–

35, 22–28, 15–21, 8–14, 1–7). Aurinkokunnat seitsemine atomimaailmoineen (43–49) muodos-
tavat alimman kosmisen valtakunnan. Tavallisen sekaannuksen ehkäisemiseksi kaikkien eso-
teeristen käsitteiden suhteen lienee kuitenkin aihetta rajoittaa nimitys ”kosmiset valtakunnat”
kuudelle korkeammalle ja varata termi ”aurinkokunta” alimmalle valtakunnalle. Alla oleva
taulukko antaa yleiskuvan.

2Kosmiset Kosmiset Kaikille yhteinen
maailmat valtakunnat kosminen kokonaistajunta,

prosentteina

atomilajit
1–7 kuudes 100 (maailmassa 1)
8–14 viides 85 (maailmassa 8)

15–21 neljäs 70 (maailmassa 15)
22–28 kolmas 56 (maailmassa 22)
29–35 toinen 42 (maailmassa 29)
36–42 ensimmäinen 28 (maailmassa 36)
43–49 (aurinkokunta) 14 (maailmassa 43)

3Kolmen korkeimman kosmisen valtakunnan (1–7, 8–14, 15–21) yksilöistä ei saa sanoa
mitään. Tämä olisi hyvä sääntö kaikenlaiselle kosmiselle tietoisuudelle, koska hillitön inhimilli-
nen mielikuvitus voi vain tuhota kaiken.
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17.11 Kosminen kokonaistajunta
1Jokaisella atomilajilla on kollektiivinen atomimuistinsa, ja näin ollen kosmoksessa on 49

atomimuistia. Ne sisältyvät kosmiseen kokonaistajuntaan.
2Kosminen kokonaistajunta on 49 atomilajin involuutiotajunnan ykseys ja luonteeltaan

passiivinen. Korkeimman kosmisen valtakunnan yksilöt voivat aktivoida sen (kollektiivisesti
ja yksilöllisesti). Heidän tehtävänsä on valvoa kosmisia manifestaatioprosesseja, alemmissa
valtakunnissa yhä erilaistuneempia, riippuen jokaisessa alemmassa atomilajissa tapahtuvasta
ikiatomitiheyden lisääntymisestä ja sen myötä ulottuvuuksien lukumäärän jatkuvaan vähenemi-
seen liittyvistä vaikeuksista.

3Kaikissa aineellisissa koostumuksissa on kuitenkin aina kysymys ikiatomien tajunnasta. Se
on kaiken tajunnan perusta. Atomilajeissa esiintyvät erilaatuiset ei-itseaktivoidut tajunnat ovat
kollektiivisia eivät passiivisia.

17.12 Kosminen tajunta
1Tavallinen puhe ”kosmisesta tajunnasta” osoittaa, ettei (kuten tavallista) tiedetä mistä puhu-

taan. Ne, jotka uskovat omaavansa kosmisen tajunnan ovat emotionaalisen objektiivisen tajun-
nan omaavia selvänäkijöitä. Nämä voivat uskoa olevansa mitä tahansa, jopa itse jumala.
Tunnettuja sellaisia harhaanjohdettuja ovat Swedenborg, Ramakrishna, Steiner, Martinus.
Myös intialaiset raadzhajoogit kuuluvat näihin. Kenelläkään näistä ei ole mahdollisuutta tulla
edes kausaaliminuuksiksi.

2Kosminen tajunta koostuu 42 yhä korkeammasta lajista ja alkaa atomilajista 42 aurin-
kokunnan maailmojen 43–49 ulkopuolella. Kosmista tajuntaa ei siten voi hankkia aurinkokun-
nan seitsemän atomimaailman sisällä.

3Jotta voisi hankkia kosmisen tajunnan on täytynyt ensiksi hankkia itsetietoisuus seitsemässä
alimmassa atomilajissa (43–49). Essentiaaliminät (46-minät) voivat hankkia atomitajunnan
kolmessa alimmassa atomilajissa (47–49), 45-minät atomilajeissa 46–49, 44-minät lajeissa 44–
49 ja 43-minät lajeissa 43–49. Seuraava korkeampi atomilaji on 42, ja siitä alkaa kosminen
tajunta.

4Atomilajin 42 kosmisen tajunnan voivat hankkia kuudennen luomakunnan yksilöt, 43-
minät, aurinkokunnan korkeimmat minät. Ainoa mahdollisuus 43-minuuksien onnistumiselle
tässä on astua yhteyteen planeettahallituksen kanssa ja tulla siellä vastaanotetuksi auskultant-
teina.

17.13 Kaikkitietävyys
1”Kaikkitietävyys” on käsite, jonka esoteerikko saa selventää, josta tietämättömillä on

lukemattomia erilaisia näkemyksiä ja joista oppineet voivat kiistellä kuinka paljon tahansa.
Käsite voidaan ottaa ehdottomana ja suhteellisena. Tietoaluetta voidaan pitää kuinka suurena
tai pienenä tahansa. Esoteerikko tarkoittaa tavallisesti kaikkitietävyyttä jonkin atomimaailman
menneisyydestä ja siinä atomimaailmassa tutkitusta eli täsmällisemmin, mahdollisuutta ”intui-
tiiviseen” (hetkelliseen ja täydelliseen) käsitykseen jostain kysytystä.

2Vasta korkeimmassa kosmisessa maailmassa saadaan ehdoton kaikkitietävyys myös fyysi-
sestä aineesta, koska se koostuu 49 erilaisesta atomilajista ja vaikuttaa erilaiselta näiden 49
maailman eri todellisuuskäsityksissä.

3Koko todellisuus kaikkine sen atomimaailmojen ikiatomikoostumuksineen vaikuttaa niin
suunnattoman monimutkaiselta, että tieto kosmisesta todellisuudesta on virheetön vasta
korkeimmassa kosmisessa valtakunnassa. Jokaisen korkeamman valtakunnan myötä päästään
askel lähemmäksi, tulee tiedosta yhä oikeampaa. Tämä näyttää ilmenevän itse käsitteestä kehi-
tys, pyrkimyksestä kohti lopullista päämäärää ja ehdotonta tietoa, kaikkitietävyyttä ja kaikki-
valtiutta. Tämä on ajatus, joka tekee ihmisen nöyräksi tehtävän edessä.
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4Kun edes planeettahierarkian ei voida sanoa olevan ehdottomassa merkityksessä kaikkitie-
tävä, oivaltaa kuinka irvokasta kaikki tämä inhimillisen viisauden rikkiviisaus on, sen höpöttä-
essä jumalan tahdosta ja tarkoituksista ja paljosta muusta, mistä kukaan ihminen ei voi tietää
mitään.

5On monia Christoksen tiliin luettuja lausuntoja, joita hän ei ole voinut antaa sen tähden, ettei
hän ole voinut tietää, mitä tarkoitettiin. Planeettahierarkia saa tietää sen, mikä koskee meneil-
lään olevaa aionia ja aivan erityisesti suunnitelmia nykyiselle eläinrata-aikakaudelle. On kuiten-
kin käynyt ilmi, että myös nämä suunnitelmat on uusittava, johtuen ennalta-arvaamattoman
ihmiskunnan elämännäkemyksen ja asenteen muutoksista. Vapauden laki tekee ehdottoman
ennustamisen mahdottomaksi.

17.14 Kosmiset energiat
1Kaikki aurinkokuntaan vaikuttavat kosmiset energiat tulevat suoraan tai epäsuoraan kah-

dentoista eläinratatähdistön kautta. Ne kuuluvat aina johonkin seitsemästä departementista.
2Kaikki kosmiset, aurinkokunnalliset tai planetaariset energiat ovat syklisiä. Jaksoittaisuuden

laki on universaalinen laki.
3Jotta kosmiset värähtelyt voisivat päästä oikeuksiinsa, ne on alasmitoitettava alempien maa-

ilmojen ulottuvuuksiin. Niinpä kahdeksatta ulottuvuutta edustava atomilaji 42 on alasmitoi-
tettava ulottuvuuteen 7, jotta se vaikuttaisi atomilajissa 43. Nämä kosmoksesta virtaavat ener-
giat saavuttavat aurinkokunnan maailmat ja planeetat auringon välityksellä.

4Ne planeetan maailmat (”verhot”), jotka muodostavat planeetan, absorboivat ”omat” aine-
lajinsa.

5Meidän planeettamme seitsemän departementtienergiaa vaikuttavat eri tavoin eri maail-
moissa ja toimivat aurinkokuntahallituksen neuvonantojen mukaan.

6Yleisesti ottaen pätee, että ensimmäisen departementin energiat vaikuttavat aina korkeim-
massa maailmassa (43) ja eri aikakausina alemmissa maailmoissa, sitä lyhemmän ajan mitä
alempi maailma.

7Toisen departementin energiat vaikuttavat aina kahdessa korkeimmassa maailmassa (43 ja
44) ja kolmannen departementin energiat kolmessa korkeimmassa maailmassa (43–45).

8Planeettamme fyysisessä maailmassa ovat parhaillaan aktiivisia departementit 2, 3, 5, 6, 7.
9Viidennen departementin energiat käynnistettiin vuonna 1775, ja nämä mentaalienergiat

ovat mahdollistaneet suuret tieteelliset löydöt ja tekniset keksinnöt. Koska on osoittautunut, että
ihmiskunta ei tahdo käyttää näitä energioita oikealla tavalla, vaan väärinkäyttää niitä elämän
vahingoksi ja omaksi hyväkseen sen sijaan, että sallisi niiden hyödyttää kaikkia, nämä energiat
kytkettiin pois päältä vuonna 1950. Vie noin 50 vuotta ennen kuin nämä mentaalivärähtelyt
ovat menettäneet vaikutusvoimansa, minkä jälkeen ihmiskunta saa tyytyä niihin löytöihin ja
keksintöihin, joita planeettahierarkian oppilaat saavat luovuttaa.

10Kuudennen departementin energiat (samanaikaiset Kalojen eläinrata-aikakauden kanssa)
heikentyvät entisestään ja niiden vaikutus tulee lakkaamaan inhimillisissä maailmoissa parin
sadan vuoden sisällä.

11Seitsemännen departementin energiat ovat saavuttaneet fyysisen maailman, ja jos mitään
ennakoimatonta ei tapahdu, ne tulevat olemaan aktiivisia seuraavat 2500 vuotta.

12Ensimmäisen departementin energiat ovat alkaneet tunkeutua mentaalimaailmaan, tulevat
havaittaviksi emotionaalimaailmassa noin 100 vuoden kuluttua ja ovat täysin aktiivisia fyysi-
sessä maailmassa noin 2000 vuoden kuluttua.

13Neljännen departementin energiat saavuttavat fyysisen maailman noin vuonna 2025. Tässä
yhteydessä tulevat tähän departementtiin kuuluvat klaanit aloittamaan uuden inkarnaatio-
sarjansa. (Monadit eivät inkarnoidu sen jälkeen kun heidän kausaaliverhonsa departementin
energiat ovat loppuneet kausaalimaailmassa ja alemmissa maailmoissa.)
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14Viidennen departementin energiat edistävät tiedettä, kuudennen idiologioita ja seitsemän-
nen departementin energiat uudenlaisia sivilisaatioita.

15Historia, todellinen historia, on eri eläinrata-aikakausina ja eri departementtienergioiden
vaikutuksen alaisena etenevää tajunnankehitystä koskeva tiede.

17.15 Kosminen organisaatio
1Tosiasioita on aivan liian vähän saatavilla, jotta voisimme saada selkeän käsityksen kosmi-

sesta organisaatiosta. Tiedämme, että kaikki valtakunnat viidennestä lähtien myötävaikuttavat
manifestaatioprosesseissa (lukemattomien involvoitumis-, involuutio-, evoluutio- ja ekspansio-
prosessien summa). On olemassa monenlaisia jakoja kolmen todellisuusaspektin mukaan:
aineaspekti, tajunnan aspekti ja liikeaspekti eri luomakunnissa, seitsemän departementtia ja
seitsemän rinnakkaisevoluutiota. Niille kaikille on yhteistä niiden muuttumaton lainmukaisuus,
joka sulkee pois mielivaltaisuuden, mutta joka tietenkin jättää riittävästi tilaa välttämättömille
kokeiluille, jolloin vastuu näiden onnistuneesta lopputuloksesta on alkuunpanijoiden. Näiden
on huolehdittava siitä, että koe viedään onnellisesti perille aiheuttamatta kenellekään ansaitse-
matonta kärsimystä. Kokeet ovat siten alusta lähtien tarkoitettuun loppuun huolellisesti suunni-
teltuja. Kaikki kärsimys on joko itseaiheutettua tai itseomaksuttua. Kenellekään ei voi aiheuttaa
kärsimystä vastoin hänen tahtoaan (eikä vastoin tahdonilmausten lainmukaisia seurauksia).

2Se osa kosmisesta organisaatiosta, joka omistautuu monadien panoksille manifestaatio-
prosessissa, seuraa monadien kulkua kaikkien luomakuntien halki. Monadien aiheuttamien
vaikutusten syyt ulottuvat pitkälle tuleviin elämänmuotoihin, joiden havaittavissa olevat ääri-
viivat täyttyvät yhä enemmän. Yksinomaan monadin omat tajunnanilmaisut eivät ole määrää-
viä, vaan myös se vaikutus, joka seuraa monadin myötävaikuttamisesta vuorovaikutuksessa
toisten monadien kanssa.

3Korkealle kehittyneet yksilöt eivät voi nähdä vain menneitä elämänmuotojaan, vaan myös
tulevat muodot, vaikka ne eivät ole vielä yksityiskohtaisesti muodostuneita, jollaisia niistä
tulee, kun ne eletään. Tietämättömät ovat tulkinneet nämä ilmiöt predestinaationa (ennalta-
määräyksenä), mikä on erehdys. Me muovaamme itse tulevan kohtalomme, mutta tavalla, jonka
ymmärtävät vain ne, jotka kykenevät korkeammissa valtakunnissa seuraamaan syy-yhteyksiä
ja niiden huikeita seurannaisvaikutuksia. Aikamme nk. tietokoneet voivat antaa meille hämärän
kuvitelman meille käsittämättömistä laskentamahdollisuuksista.

4Menneisyyden tapahtumien syyt ulottuvat tulevaisuuteen ja mahdollistavat jonkin asteen
todennäköisyydellä laskelmia, joissakin tapauksissa hämmästyttävän tarkkoja. Korkeammissa
valtakunnissa me muotoilemme itsemme niiksi rattaiksi, joita kosmisen manifestaatioprosessin
koneistossa tarvitaan ja mikä prosessinvalvojien täytyy osata ennakoida kehityksen lain ja
kohtalon lain mukaan.

17.16 Kosmiset kollektiivit
1Korkeampien valtakuntien jäsenet eivät oli eristäytyneitä yksilöitä, vaan muodostavat yhtei-

syystajunnan omaavan kollektiivin; kollektiivin, jonka laajuus vähitellen kasvaa heidän liitty-
essä yhä korkeampiin valtakuntiin. Ykseystajunta vaikuttaa siten, että kollektiiveja voidaan
pitää ”olentoina”. Esoteerisessa kirjallisuudessa nämä olennot ovat saaneet monia nimityksiä.

2Jokaisella ikiatomilla on potentiaalinen omalaatunsa, jolla voi olla merkitystä taipumukselle
positiivisuuteen tai negatiivisuuteen. Sille ei voi tehdä mitään. Se, mitä korkein kosminen kol-
lektiivi (maailmat 1–7) voi tehdä, on yrittää vanhassa kosmoksessa hankkimallaan kaikella
tiedolla muotoilla uuden kosmoksen, jos mahdollista vielä paremman, tehdä parhaimman mah-
dollisen niistä ikiatomeista, jotka tuodaan kaaoksesta kasvavaan kosmokseen.

3Ennemmin tai myöhemmin ikiaineessa tuotetut ikiatomit vedetään johonkin kosmokseen.
Kosmoksen läpikäyminen on ikiatomeille ainoa tapa saada hajota ja sulautua homogeeniseen
ikiaineeseen.



10

17.17 Kosmiset yksilöt
1On erehdys uskoa joogafilosofien (Vivekanandan ja muiden) tapaan, että korkeimman

maailman saavuttaneiden yksilöiden täytyy ennemmin tai myöhemmin inkarnoitua uudelleen.
Kukaan kosmokseen (maailmaan 42) liittynyt ei voi tehdä niin, sillä mikään organismi ei kestä
42-minän värähtelyjä. Jos he palaavat fyysiseen maailmaan, he palaavat fyysisinä atomiolen-
toina (49:1), ja tämä riittää täysin, jotta he voisivat palvella. Kosmoksessa on useampia tehtäviä
kuin aurinkokuntien muotoileminen ja niiden kehityksen johtaminen.

2Kosmisten valtakuntien yksilöitä koskevista annetuista vihjeistä päätellen vaikuttaisi siltä,
että he normaalien toimintojensa ohella voisivat viihdyttää itseään suunnittelemalla uusia
kokeiluja evoluution edistämiseksi niissä aurinkokunnissa, joita heillä on mahdollisuus kerran
muotoilla. Yksilön omalaatu on kadottamaton ja pääsee aina jollain tavalla oikeuksiinsa Lain
mahdollisuuksien puitteissa, ennen kaikkea ykseyden lain puitteissa. Evoluutio on kosminen
prosessi, ja jopa korkeimmissa valtakunnissa vaikuttaa olevan rajattomia mahdollisuuksia
uusien kokemusten saamiseen. Ehkä myös manifestaatioprosessit voivat tulla tarkoituksen-
mukaisemmiksi tulevaisuuden aurinkokunnissa. Yhden asian tiedämme varmuudella ainakin
planeettahierarkian suhteen, että siihen liittyvät uudet jäsenet, jotka astuvat virkaan sitä mukaa
kuin 43-minät hankkivat kosmisen tajunnan ja siirtyvät kosmisiin valtakuntiin, sekä tietävät että
osaavat enemmän kuin edeltäjänsä heidän astuessa ensimmäiseen virkaansa.

17.18 Kosminen ekspansio
1Monadi–ikiatomi on päättänyt tajunnanekspansionsa aurinkokunnan maailmoissa 43-

minänä. Sen jälkeen alkaa kosminen ekspansio.
2Kun monadi jättää kolmastriadin maailmassa 43:4, se jatkaa kehitystään 43-atomissaan

(joka sisältää 42 yhä korkeampaa atomilajia). Tästä 43-atomista tulee ne yhä korkeammista
atomilajeista muodostuvat atomitikkaat, joita pitkin monadin on kohottava halki 42 yhä korke-
amman atomimaailman. Se siirtyy järjestyksessä 43-atomista 42-atomiin (jolloin siitä tule 42-
minä, alin kosminen minä) ja 42-atomista 41-atomiin, siitä 40-atomiin jne. Atomien 42–36, 35–
29, 28–22 kautta tapahtuvan evolvoitumisen aikana monadi on osallinen näiden kosmisten
valtakuntien kollektiivitajuntaan. Kun se on saavuttanut lähinnä korkeimman atomilajin (2-
atomin atomiketjussaan), se päättää tajunnanekspansionsa tulemalla siksi, mitä se on kaiken
aikaa ollut, ikiatomi. Maailmassa 1 monadi on vapaa involvoitumisesta aineeseen ja löytää
itsensä täydellisen kosmisen kaikkitietävyyden ja kaikkivaltiuden hankkineena ikiminänä.

3Tosiasia, että 43-minät monessa tapauksessa jättävät planeettamme jatkaakseen tajunnan-
ekspansiotaan kosmoksessa, ei suinkaan merkitse mitään ”menetystä”. Heidän toimensa täyttä-
vät nimittäin muista planeetoista ja aurinkokunnista tulevat yksilöt, jotka ovat valinneet saada
meidän planeettamme tarjoamat kokemukset ja kehittää näiden kokemusten mahdollistamia
erityisiä ominaisuuksia. Niin planeettahallituksen kuin planeettahierarkian sisällä tapahtuu
jatkuvaa yksilöiden vaihtoa. Jokainen planeetta ja jokainen aurinkokunta on jotain ainutlaa-
tuista, mikä hyödynnetään monipuolisen kehityksen hyväksi. Planeettahallitus harkitsee tarkoin
keiden tulee jättää planeetta ja keiden on täytettävä avoimet virat. Vaihdosta on huomattavaa
hyötyä, koska uudet tulokkaat ovat planeetalle yksilöitä, joilla on uusia arvokkaita kykyjä,
toisenlaisia kokemuksia, jotka myötävaikuttavat kehityksen monipuolisuuteen. Kaikki hyöty-
vät siitä. Samanaikaisesti kuin yksilöstä tulee hänen alkuperäistä omalaatuaan vastaavalla
erikoisalallaan yhä taitavampi, tulee hänestä myös monipuolisempi. Ne, jotka lopulta saavutta-
vat korkeimman kosmisen valtakunnan, ovat saaneet kokemuksia kaikissa aurinkokunnissa ja
valtakunnissa, ovat hyödyntäneet kosmoksen tarjoaman kaikkitietävyyden. Yksilölle se on ollut
rikas ja jännittävä seikkailu lukemattomine tilaisuuksineen palveluun ja loputtomine voimineen
sitä varten.

4Myös kosmisissa valtakunnissa tajunnanekspansio tapahtuu asteittain yhä korkeampilaatuis-
ten atomitajuntojen hankinnan avulla. Yhä vaikeammaksi käy uuden ulottuvuuden kyvyn
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omaksunta ja siihen liittyvä täydellinen muutos tavassa käsittää kolme aspektia ja tavassa
käsitellä dynamista uusissa suhteissa. Ilman toisten korkeampien monadien (atomiolentojen)
apua eivät hekään voisi saavuttaa korkeampaa ”astetta” kohtuullisessa määrässä aioneja.
Itsetoteutuksen laki on universaalinen laki. Saavuttaakseen korkeamman tajunnanlajin yksilön
on tehtävä itse kaikki, minkä hän kykenee tekemään. Siihen tarvittavan menetelmän hän voi
saada lahjaksi, mutta hänen on tehtävä se itse, ja lisäksi on aina olemassa menetelmän yksi-
löllinen mukauttaminen.

5Tämä kuvaus koskee meidän aurinkokunnassamme vallitsevia normaaleja olosuhteita.
Normaalitapauksessa myös useimmat 43-minät, joista planeettahallituksen välityksellä on tullut
42-minuuksia, jättävät aurinkokuntamme jatkaakseen tajunnanekspansiota jossakin kolmannen
asteen aurinkokunnassa (meidän aurinkokuntamme on toisen asteen aurinkokunta.) Mutta
ihmiskunnan nykyisessä hätätilanteessa (sen ollessa itsetuhon partaalla) jäävät planeettamme
täydellistyneet 43-minät planeettahallitukseen. Joka tapauksessa kosmokseen siirtymiselle vaa-
ditaan planeettahallitsijan lupa. Hän päättää keitä erilaisissa olosuhteissa tarvitaan.

17.19 Symbolit
1Planeettahallitus on symbolisesti ”suuri kosminen uhrautunut” eli ”aineeseen ristiinnaulittu

henki”. Symboli risti ja ristiinnaulitseminen inkarnaation pyörän neljälle puolalle on liitetty
erityisesti 43-minään Christos–Maitreejaan, planeettahierarkian toisen departementin päällik-
köön, mikä on vääristänyt symbolin merkityksen. Me kaikki olemme ristiinnaulittuja. Mutta se
on uhrautumista, kun ne, joiden ei enää tarvitse inkarnoitua tajunnankehitystään varten, tekevät
sen auttaakseen ihmisiä.

2Planeettahallitusta kutsutaan myös ”keskukseksi, jossa jumalan tahto on tunnettu”. Siten
viitataan korkeampien valtakuntien olemassaoloon, samoin kuin tietoon manifestaatioproses-
seista ja aurinkokuntahallituksen yhdessä planeettahallitusten kanssa tekemiin lähitulevaisuutta
koskeviin suunnitelmiin. Näistä tiedoista ilmennee, että teologien lörpötys ”jumalan tahdon
tuntemisesta” on tavalliseen tapaan kohtuutonta. He eivät tiedä mitään aurinkokunnan syntyä
koskevasta luonnoksesta, eivätkä manifestaatioprosesseista, joita on suunniteltu tiedostamatto-
mien monadien involvoitumista ja involuutiota varten. Näiden prosessien tarkoituksena on
potentiaalisen monaditajunnan aktuaalistuminen involvoitumisen yhteydessä, sen aktivoitu-
minen involuutiossa ja itseaktivoituminen evoluutiossa. Nämä ovat prosesseja, jotka vievät
yhteensä satoja aioneja (kukin 4320 miljoonaa vuotta).

Yllä oleva teksti on Henry T. Laurencyn kirjoitelma Planeettahallitus.
Kirjoitelma sisältyy kirjaan Ihmisen tie (Människans väg, julkaistu 1998).
Suomentanut Irmeli Adelskogh.
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